REQUERIMENTO Nº. 002/2015
Exmo. Senhor

Rozimbo Antunes de Chaves,
DD Presidente da Câmara de Vereadores de Honório Serpa.

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, com amparo no inciso IV, do  art. 30, da Lei Orgânica Municipal cumulado com o inciso IV, do  art. 54, do Regimento Interno desta Casa, requerer Licença para assumir o Cargo de Diretor do Departamento Municipal de Integração do Pinho Fleck, por prazo indeterminado, a partir do dia 03 de março de 2015, optando pela remuneração do referido cargo.
Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Honório Serpa, PR, 02 de março de 2015.
                         Vereador Valcir Alves .